
Faretto LED a tubo adatto per binari monofase. Dimmerazione TRIAC.Faretto LED a tubo adatto per binari monofase. Dimmerazione TRIAC.

0,4238° 90°

LED  12W   1020 lm Ra 80

3D model manual

16
0

60

90°

350°

56

80

R13163 MAVRO DIMM per binari monofase nero/oro
230V LED 12W 38° 3000K 158,00

R13446 MAVRO DIMM per binari monofase bianco 230V
LED 12W 38° 3000K 158,00

R13849
NEW

MAVRO DIMM per binario monofase oro 230V
LED 12W 38° 3000K 158,00

PVC EUR IVA inclusa

MAVRO DIMM PER BINARIO
MONOFASE


